РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
06 октября 2016 г.                            № 2/5 -сс
с.Речица
О досрочном прекращении полномочий депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области, избранного из состава депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области и депутата Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области по  одномандатному избирательному округу № 3 Ревина Юрия Николаевича
Рассмотрев заявление от 28 сентября 2016 г. главы Ливенского района Орловской области Ревина Юрия Николаевича о прекращении его полномочий депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области,  избранного из состава депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области и депутата Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области по  одномандатному избирательному округу № 3, решение Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области от 28 сентября 2016 года № 1/3-РС «Об избрании Главы Ливенского района Орловской области» и в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области,
                        Речицкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить, 28 сентября 2016 года, полномочия депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловкой области, избранного из состава депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области   и депутата Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области по  одномандатному избирательному округу № 3 Ревина Юрия Николаевича, в связи с избранием его Главой Ливенского района Орловской области и исполняющего полномочия главы администрации Ливенского района Орловской области сроком на пять лет.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Речицкого сельского поселения                                                       С.В. Ревин